
Milí žáci,  

někteří už asi čekáte na další úkoly, tak tady jsou. Dám Vám radu, jak si můžete usnadnit práci. Vždy 

se pust´te do úkolů hned ráno a snažte se s prací neotálet. Zbytečné prodlužování není dobré. Čas, 

který ušetříte, můžete prožít na zahradě, na dvorku nebo při nějaké zábavné činnosti. 

ČJ – pracovní sešit str. 46, 47 a 48 

Slova z cvičení 3 na str.48 si vypiš do sešitu a ve slovech zakroužkuj měkké slabiky. Na samostatný 

řádek napiš slova se slabikotvorným l a r. 

M – Na str. 5 nás čeká násobení pěti. Popros maminku o pětikorunové mince nebo si je vyrob 

z papíru a pomáhej si s těmito mincemi při počítání. Počítej na str. 3 a 4. 

Pr – str. 56, 57 

Nejdůležitější úkol je na str. 56 ve cv. 1. Všechny odpovědi si musíš pamatovat. Důležité je i cvičení 2 

na str. 57. S rodiči si povídej o dalších povoláních a nakresli mi obrázek Tvého vysněného povolání. 

Čtení – str. 100, 101 a 102. Vyber si jedno rozpočítadlo ze str. 102, opiš jej do čtenářského sešitu a 

nauč se zpaměti. 

Minulý týden jsme se pokoušeli spojit pomocí videokamery, s některými žáky se nám to povedlo. 

Tento týden se pokusíme spojit ve skupině. Ve čtvrtek v 9:00 hod Vás vyzvu (od některých už mám 

gmailovou adresu) a popovídáme si. Připravte si obrázek, který máte nakreslit a řeknete mi i říkadlo.  

 Asi budete mít trému, ale aspoň si vyzkoušíte hovořit jako v televizi. (Pro některé to bude legrace.) 

Těším se na Vás.  V. Jorová 

 

 

 

Úkoly do 24.4. 2020 


